
1 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 39/2023  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 974/2023 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση εξειδίκευσης της δράσης της Περιφέρειας ΑΜΘ διά της Διεύθυνσης 
Ανάπτυξης ΠΕ Ροδόπης «Ροδόπη ματιές από το χθες στο σήμερα», μέγιστος προϋπολογισμός 10.000,00 
ευρώ με Φ.Π.Α. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 15-11-2023 ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:00 π.μ. πραγματοποιήθηκε στο 
Γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - 
Θράκης ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/345432/5610/08-11-2023 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010 (όπως τροποποιήθηκε και ισχύει).  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Προεδρεύων της Οικονομικής Επιτροπής, 2)  
Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 3) Μουλταζά Ταρκάν αναπληρωματικό 
μέλος, 4) Εξακουστός Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 5) Αργυρίου Νικόλαος αναπληρωματικό 
μέλος και 6)  Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος.  
Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος απουσίαζε για 
υπηρεσιακούς λόγους, 2) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 3) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 4) Τσώνης 
Αθανάσιος μέλος, 5) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 6) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος, 7) 
Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 8) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν 
νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Αγγελική Γκουτζέρη.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα έξι μέλη, ο Προεδρεύων της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης 
Kατά τη συζήτηση του 12ου θέματος προσήλθε στη συνεδρίαση το μέλος της Οικονομικής 
Επιτροπής Ιωσηφίδης Αλέξανδρος. 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε, σύμφωνα με το άρθρο 168 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, κατά πλειοψηφία από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, η συζήτηση του δεύτερου εκτός 
ημερήσιας διάταξης θέματος.  
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 974: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της Π.Ε. 
Ροδόπης, με το υπ’ αριθμ. πρωτ.: 346769/1992/09-11-2023 έγγραφο της,  έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
Η Διεύθυνση Ανάπτυξης ΠΕ Ροδόπης έχοντας υπόψη : 
1. Το άρθρο 186 παρ.ΙΙ Δ του νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α’/7-6-2010) όπως ισχύει 
2. Το Π.Δ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» (ΦΕΚ 237/Α’/27-12-
2010) όπως ισχύει 
3. Τις διατάξεις των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου 
Λογιστικού κλπ», όπως τροποποιήθηκαν με τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και τα 
άρθρα 65, 66, 67, 68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) -δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» 
4. Το Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/τ.Α΄/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες» και την υπ’ αριθ. 2/100018/0026/30-12-2016 (ΑΔΑ:ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) σχετική εγκύκλιο του 
Υπουργείου Οικονομικών «Κοινοποίηση διατάξεων σχετικά με την ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες και παροχή οδηγιών» 
6. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016) «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
7. Το αριθμ. πρωτ. 63519/911/5-2-2015 έγγραφο της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης «1η εσωτερική εγκύκλιος ένταξης, διαχείρισης και 
παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και υλοποιούνται σ’ όλη την ΠΑΜΘ, τα οποία εντάσσονται στο 

ΑΔΑ: 631Ι7ΛΒ-3ΟΒ



2 
 

επιχειρησιακό πρόγραμμα της ΠΑΜΘ και στα ετήσια προγράμματα δράσης» 
8. Το αριθμ. πρωτ. 57157/1103/9-5-2016 έγγραφο της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης «2η Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης, διαχείρισης και 
παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και υλοποιούνται σε όλη την Περιφέρεια ΑΜΘ, τα οποία 
εντάσσονται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της ΠΑΜΘ και στα Ετήσια Προγράμματα Δράσης» 
9. Το υπ’ αριθμ. οικ. 57/05-01-2018 έγγραφο του Γραφείου Περιφερειάρχη ΑΜΘ – Εκτελεστικής 
Γραμματέως «3η Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται 
και υλοποιούνται σε όλη την Περιφέρεια ΑΜΘ, τα οποία εντάσσονται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της 
Π.Α.Μ.Θ και στα Ετήσια Προγράμματα Δράσης» 
10. Την με αριθμ. πρωτ. οικ. 464/30-1-2019 Εγκύκλιο αρ. 3 του Γεν. Δ/ντη Εσωτερικής Λειτουργίας της 
Περιφέρειας ΑΜΘ « Έγκριση δαπανών απευθείας ανάθεσης των υπηρεσιών της ΠΑΜΘ» 
11. Την με αριθμ. πρωτ. οικ. 4476/25-9-2019 Εγκύκλιο του Γεν. Δ/ντη Εσωτερικής Λειτουργίας της 
Περιφέρειας ΑΜΘ «Σχετικά με την εξειδίκευση των πιστώσεων» 
12. Την με αριθ. πρωτ. ΔΔ οικ. 5923/18-12-2019 Εγκύκλιο αρ. 1 του Γεν. Δ/ντη Εσωτερικής Λειτουργίας 
της Περιφέρειας ΑΜΘ «Παροχή διευκρινίσεων» 
13. Το με αριθμ. πρωτ. οικ.3482/23-8-2017 έγγραφο της Εκτελεστικής Γραμματέως με θέμα «Οδηγίες 
δημοσιότητας δαπανών απευθείας ανάθεσης» 
14. Το άρθρο 5 του Ν.4071/2012 όπως αυτό τροποποιεί το άρθρ. 176 του Ν.3852/2010 «Αρμοδιότητες 
Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών», τα άρθρα «103 Οικονομική επιτροπή - Αντικατάσταση του άρθρου 
175 του ν. 3852/2010» και «104 Λειτουργία Οικονομικής Επιτροπής - Αντικατάσταση του άρθρου 177 του 
ν. 3852/2010» του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α’/19-07-2018) και τα άρθρα «2 Συγκρότηση – Εκλογή 
Οικονομικής Επιτροπής και Επιτροπής Ποιότητας Ζωής» και «3 Αρμοδιότητες οικονομικής επιτροπής 
δήμων και περιφερειών» του Ν. 4623/2019 (ΦΕΚ 134/Α’/09-08-2019) 
15. Την αριθμ. οικ 4697/9-10-2019 (ΦΕΚ 4064/Β’/07-11-2019) Απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων 
πράξεων του Περιφερειάρχη ΑΜΘ, στους Περιφερειακούς Συμβούλους που ορίστηκαν χωρικοί 
Αντιπεριφερειάρχες των οικείων Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης» 
16. Την αριθμ. οικ 1327/30-3-2016 (ΦΕΚ 1026/Β’/13-4-2016) Απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων 
«ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» στους προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων 
και Γραφείων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 
17. Την υπ’ αριθμ. 134/10-11-2022 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης «Έγκριση του Ετήσιου Προγράμματος Δράσης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης 
για το έτος 2023» (ΑΔΑ : 9ΓΑ77ΛΒ-ΑΞΔ) 
18. Την υπ΄αριθμ. 135/2022 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου ΑΜΘ «Έγκριση του 
προγράμματος τουριστικής προβολής της ΠΑΜΘ έτους 2023» (ΑΔΑ: 6ΥΗΔ7ΛΒ-Ψ4Ν) 
19. Η υπ΄αριθμ. 5/1η/5-1-2023 απόφαση του ΔΣ του ΕΟΤ «Έγκριση του προγράμματος τουριστικής 
προβολής της ΠΑΜΘ έτους 2023 
20. Η υπ’ αριθμ. Ε/111/23-2-2023 απόφαση έγκρισης του προγράμματος επικοινωνιακής προβολής της 
ΠΑΜΘ έτους 2023 
21. Την υπ’ αριθμ. 45/28-04-2023 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης «Έγκριση 4ης τροποποίησης του Ετήσιου Προγράμματος Δράσης της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης για το έτος 2023» (ΑΔΑ : ΩΝΦ87ΛΒ-Α1Β) 
22. Το γεγονός ότι η εν θέματι δράση έχει ενταχθεί στο ετήσιο πρόγραμμα δράσης της Περιφέρειας ΑΜΘ 
έτους 2023, με πρόβλεψη της σχετικής πίστωσης, Κωδικός δράσης, ΚΑΕ 9899, Πηγή χρηματοδότησης 
ΑΔ. ΤΕΛΩΝ ΚΥΚΛ.,. 
23. Την ανάγκη ανατύπωσης τουριστικών εντύπων λόγω εξαντλήσεως της πρώτης έκδοσης για την 
προώθηση δράσεων τουρισμού – πολιτισμού – ανάπτυξης, που τονώνουν την τοπική κοινωνία και έχουν 
άμεσο αντίκτυπο τόσο στον πολίτη της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης όσο και στους 
επισκέπτες αυτής. 
Τα παρακάτω στοιχεία της δράσης – έργου : 
Σκοπός του έργου – δράσης είναι η ανατύπωση  υλικού τουριστικής – πολιτιστικής προβολής της ΠΕ 
Ροδόπης σε τουρίστες – επισκέπτες της περιοχής. 
Στόχος του έργου – δράσης είναι η προώθηση – προβολή του τουριστικού / πολιτιστικού προϊόντος της 
ΠΕ Ροδόπης μέσω της ανατύπωσης δύο εντύπων: α. Πολυσέλιδο λεύκωμα με εικόνες – φωτογραφίες κ.α. 
«Ματιές από το παρελθόν χθες στο σήμερα» και β. τουριστικό φυλλάδιο 16 φύλλων με εικόνες, κείμενο και 
χάρτη «Ροδόπη - Ζήσε την αυθεντική εμπειρία» ελληνικό και αγγλικό. 

ΑΔΑ: 631Ι7ΛΒ-3ΟΒ



3 
 

Σύνδεση της δράσης με τους σκοπούς της Περιφέρειας : Σύμφωνα με την παράγραφο 19 του Τομέα 
Δ. Απασχόλησης – Εμπορίου – Τουρισμού του άρθρου 186 του Ν. 3852/2010 στις αρμοδιότητες της 
περιφέρειας περιλαμβάνεται η κατάρτιση προγραμμάτων για τον τουριστικό σχεδιασμό, καθώς και για την 
τουριστική ανάπτυξη και προβολή της περιφέρειας, σε συνεργασία με τον ΕΟΤ και τους δήμους της 
περιφέρειας. Η προτεινόμενη δράση αφορά την ανατύπωση εντύπων που είχαν παραχθεί σε 
προγενέστερο χρόνο και έχουν εξαντληθεί: α. το λεύκωμα «Ματιές από το παρελθόν χθες στο σήμερα»  
και το β. το τουριστικό δεκαεξασέλιδο έντυπο «Ροδόπη - Ζήσε την αυθεντική εμπειρία». Έχει επίσης 
ενταχθεί στο πρόγραμμα τουριστικής προβολής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης  για 
το έτος 2023, με απόφαση του περιφερειακού συμβουλίου και τη σύμφωνη γνώμη του ΕΟΤ (από την 1η 
έκδοση) και συνάδει με τους σκοπούς και τις αρμοδιότητες της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης. 
Καλυπτόμενες ανάγκες - αναγκαιότητα έργου - δράσης : Το έργο - δράση κρίνεται αναγκαίο καθώς 
μπορεί να συμβάλλει στην τουριστική – πολιτιστική προβολή της περιοχής με την περαιτέρω διανομή του 
παραγόμενου λευκώματος σε τουρίστες και επισκέπτες και να συμβάλλει στην ανάπτυξη, 
αναγνωρισιμότητα και επισκεψιμότητα της περιοχής. 
Χωροθέτηση  της δράσης - έργου: Περιφερειακή Ενότητα Ροδόπης. 
Χρονικό διάστημα πραγματοποίησης της δράσης:  Από την υπογραφή της σύμβασης και έως δύο 
μήνες μετά. 
Σκοπιμότητα προτεινόμενου έργου – δράσης: Η επανέκδοση υλικού τουριστικής – πολιτιστικής 
προβολής της ΠΕ Ροδόπης (Λεύκωμα και Φυλλάδιο) 
Αναμενόμενα αποτελέσματα: Συμβολή στην τουριστική – πολιτιστική προώθηση και προβολή της ΠΕ 
Ροδόπης 
Περιγραφή δράσης  
Η αναλυτική περιγραφή της δράσης και οι επιμέρους δράσεις και δαπάνες αυτής παρουσιάζονται στον 
πίνακα που ακολουθεί. 

 
Πρόγραμμα : Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης έτους 2023 

Φορέας υλοποίησης: Δ/νση Ανάπτυξης ΠΕ Ροδόπης  

Χρηματοδότηση : ΚΑΕ 9899 Πηγή ΑΔ. ΤΕΛΩΝ ΚΥΚΛ. 

Κωδικός Δράσης : 234101007 

Κωδικός αριθμός αναφοράς CPV: 2282000-4 Έντυπα 
Τρόπος εκτέλεσης της δράσης : Εφαρμογή διαδικασίας σύναψης δημόσιων συμβάσεων– απευθείας 
ανάθεση - σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και ιδιαίτερα του 
άρθρου 118. Κατά το σχεδιασμό της δράσης θα ληφθεί μέριμνα ώστε να ικανοποιηθούν και να τηρηθούν οι 
αρχές της χρηστής δημοσιονομικής διαχείρισης, της οικονομικότητας, νομιμότητας, αποδοτικότητας και 
αποτελεσματικότητας, για την βέλτιστη δυνατή πραγματοποίηση αυτής και την επίτευξη των στόχων – 
σκοπών της.  
 
Ο μέγιστος προϋπολογισμός της δράσης ανέρχεται στο ποσό των δέκα χιλιάδων ευρώ (10.000,00 ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.  
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ  
Την έγκριση εξειδίκευσης της δράσης της Περιφέρειας ΑΜΘ διά της Διεύθυνσης Ανάπτυξης ΠΕ Ροδόπης 
«ΡΟΔΟΠΗ ΜΑΤΙΕΣ ΑΠΟ ΤΟ ΧΘΕΣ ΣΤΟ ΣΗΜΕΡΑ» (Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης Περιφέρειας ΑΜΘ έτους 

Περιγραφή επιμέρους δράσεων – δαπανών   CPV Σύνολο αξίας 
σε ευρώ με 

ΦΠΑ 
Α. Επανεκτύπωση λευκώματος με τίτλο: «Ροδόπη - Ματιές από το χθες 
στο σήμερα – Φωτογραφικό Λεύκωμα», με τα εξής χαρακτηριστικά: 
διαστάσεις 27,5χ27,5, σελίδες 156, χαρτί velvet 130gr, εξώφυλλο με ματ 
πλαστικοποίηση και σκληρό καπάκι, τεμάχια 500. 
Β. Επανεκτύπωση πολυσέλιδου εντύπου με τίτλο: «Ροδόπη – Ζήσε την 
αυθεντική εμπειρία», με τα εξής χαρακτηριστικά: διαστάσεις 19,5χ19,5, 
σελίδες 32, χαρτί velvet 150gr, τεμάχια 1000 ελληνικά και 1000 αγγλικά.  
 

 
 
 
 

22820000-4 
 
 
 

 

 
7.000€ 

 
 
 

3.000€  
 

 

ΣΥΝΟΛΟ  10.000,00 € 

ΑΔΑ: 631Ι7ΛΒ-3ΟΒ



4 
 

2023, Κωδικός δράσης 234101007, ΚΑΕ 9899, Πηγή χρηματοδότησης ΑΔ. ΤΕΛΩΝ ΚΥΚΛ., Μέγιστος 
προϋπολογισμός 10.000,00 ευρώ) όπως παρουσιάστηκε ανωτέρω. 
 
Παρακαλούμε για τη συζήτηση του θέματος ως εκτός ημερησίας διάταξης, λόγω κατεπείγοντος, στη 
συνεδρίαση της Τετάρτης 15-11-2023 καθώς επείγει η υλοποίηση της ανωτέρω δράσης. 
 
Tα μέλη της μείζονος αντιπολίτευσης ζήτησαν να αναγράφεται στην απόφαση ότι μετά την απόφαση 
2377/2022 της Ολομέλειας του ΣτΕ, κρίθηκαν ως αντισυνταγματικές οριστικά και αμετάκλητα, οι διατάξεις 
των ν.4623/2019 και 4625/2019 και συνεπώς η Οικονομική Επιτροπή δεν έχει νόμιμη σύνθεση.  
  
Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Αργυρίου Νικόλαος διατύπωσε την εξής παρατήρηση: «η παρούσα 
σύνθεση της Οικονομικής Επιτροπής στερείται νομιμότητας μόνο στα ολοκληρωτικά καθεστώτα 
παρατηρείται τέτοια ασέβεια στις αποφάσεις των δικαστηρίων». 
  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής σε απάντηση της ανωτέρω αναφοράς δήλωσε ότι η σχετική 
απόφαση δεν έχει νομίμως επιδοθεί στο Υπουργείο Εσωτερικών και επομένως ισχύει, επί του παρόντος, η 
υφιστάμενη νομοθεσία. Σε κάθε, όμως, περίπτωση η συγκρότηση της Οικονομικής Επιτροπής θα ήταν ίδια 
εάν σκεφτούμε τις ανεξαρτητοποιήσεις μελών και την αδυναμία μικρών συνδυασμών να συμμετάσχουν 
στην Οικονομική Επιτροπή, σε συνδυασμό με τον Ν.5013/2023 που διασκεδάζει τις ανωτέρω απόψεις. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 
ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΚΑ Τ Α ΠΛ Ε Ι ΟΨ ΗΦ ΙΑ 

 
Εγκρίνει την εξειδίκευση της δράσης της Περιφέρειας ΑΜΘ διά της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της Π.Ε. 
Ροδόπης «ΡΟΔΟΠΗ ΜΑΤΙΕΣ ΑΠΟ ΤΟ ΧΘΕΣ ΣΤΟ ΣΗΜΕΡΑ» (Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης Περιφέρειας 
ΑΜΘ έτους 2023, Κωδικός δράσης 234101007, ΚΑΕ 9899, Πηγή χρηματοδότησης ΑΔ. ΤΕΛΩΝ ΚΥΚΛ., 
Μέγιστος προϋπολογισμός 10.000,00 ευρώ) όπως παρουσιάστηκε ανωτέρω. 
 
Μειοψήφησαν τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής Κωνσταντίνος Εξακουστός και Αλέξανδρος Ιωσηφίδης 
ψηφίζοντας κατά. 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  974/2023. 
 

                         
                        
                  Ο  ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
         ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                                
                            
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                             ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                             ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                             ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                             ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
 

                                                                   

 

 

 

ΑΔΑ: 631Ι7ΛΒ-3ΟΒ


		2023-11-24T11:47:54+0200
	Athens




